
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXV, 

emanato con D.R. n. 501 (prot. 76303) del 29 aprile 2019; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera del giorno 22 settembre 2023 (prot. n. 216722 del 25 settembre 2023) con 

cui il collegio per il corso di dottorato di ricerca in Matematica, Informatica, Statistica propone 

i componenti della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale per il corso di dottorato di ricerca in 

Matematica, Informatica, Statistica, XXXV ciclo, per il candidato e nella composizione sotto 

riportati: 

 

- Marco Simonetti – curriculum in Informatica 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Maria Cristina Pinotti  Ordinario – INF/01 – Università di Perugia 

Prof. Wenny Rahayu  La Trobe University  

Dott.ssa Fabiana Zollo  Ricercatore a t.d. – INF/01 – Università “Ca’ Foscari”   

Venezia 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. David Taniar      Monash University 

Prof. Barnady O. Apduhan     Kyushu Sangyo University 

Dott. Marco Baioletti      Ricercatore – INF/01 – Università di Perugia 

 

                          LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 




		2023-10-10T15:46:23+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




